
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 1313, de 04 de agosto de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

03.08.2016,,
considerando a Mensagem Eletrônica-COGERH-TD, datada de

RESOLVE

incluir GILBERTO DA CUNHA GONÇALVES, matrícula SIAPE
n° 2467464, como membro da banca Examinadora de Processo Seletivo para o Câmpus
Toledo, na disciplina de Processos Químicos/Química e Tecnologia de Alimentos,
designada pela Portaria n° 1054, de 01.07.2016, e modificada pela Portaria n° 1250 de
27.04.2016.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

ABERTO pilatti

Reitor em Exercício da Reitoria


